
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、11月に「ちぎり絵」「運動会」「フィットネス」等の
レクリエーションを開催いたしました。
12月には、「クリスマス会」「ピアノのコンサート」「餅つき大会」など、寒さが
一段と厳しくなる季節ではございますが、温かいひと時をお過ごしいただけるよう、催しを企画しており
ます。
年の瀬を迎え、ご多忙の頃かと存じますが、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

12月前半に、松ぼっくりを使ったミニツリーづくりや、
ちぎり絵レクでリースの作品を作りました♪

12月後半にクリスマス会を予定しております(^^)
楽しい会となるよう準備を進めてまいります。



コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。
是非ご覧ください♪

ブログInstagram

毎月行っている日用品販売会♪
おやつをはじめ沢山の品々がずらりと並びます。

今月も多くの方が参加され、大盛況となりました(*^^*)

次回の開催は
12/22(月)1４：00～となっております。

ご家族様も是非ご参加ください。

今年もツリーとイルミネーションを飾りました！
館内が一段と華やかです。

ご来館の際は、是非ご覧ください(^^)


